
 

ABD basını FETÖ'nin kirli yüzünü Monopoly'le anlattı
Terör örgütünün ABD'de sözleşmeli okulları kullanarak elde ettiği kazancı ve vizeTerör örgütünün ABD'de sözleşmeli okulları kullanarak elde ettiği kazancı ve vize
usulsüzlüklerini anlatan "gulenopoly" Twitter'da en fazla paylaşılan etiketler arasına girdi.usulsüzlüklerini anlatan "gulenopoly" Twitter'da en fazla paylaşılan etiketler arasına girdi.
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FETÖ'nün ABD'de ve Türkiye'de gizli örgütlenmesi "gulenopoly" adıyla uyarlandı.FETÖ'nün ABD'de ve Türkiye'de gizli örgütlenmesi "gulenopoly" adıyla uyarlandı.

  

 

Dünyaca ünlü Monopoly oyunu, FETÖ'nün ABD'de ve Türkiye'de gizli örgütlenmesini anlatan
"gulenopoly" adıyla FETÖ'ye uyarlandı. ABD Kongresindeki gelişmeleri haberleştiren The Hill
gazetesinin internet sitesinde yayınlanan "gulenopoly" Twitter'da en çok paylaşılan etiketler
arasına girdi.

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) karşı olan ve vergi mükelleflerini bu konuda uyaran çok

Monopoly, emlakçılık konulu, zar ile oynanan bir masa oyunu. Parkers Brothers tarafından üretilmiştir.

Monopoly sözcüğü İngilizcede "tekel" anlamına gelir. Oyuncuların amacı mümkün olduğunca çok emlak satın

alarak (tekel olarak) diğer oyuncuları iflasa sürüklemektir.
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sayıda Amerikalı da söz konusu oyun uyarlamasını sosyal medya hesaplarından paylaştı.

Uyarlamada, FETÖ'nün Türkiye'de gizlice devlete elemanlarını sızdırdığı, ABD'de ise sözleşmeli
okulları "charter school" kullanarak vize usulsüzlükleri yaptığı ve vergi mükelleflerinin
paralarını örgüt amaçları için kullandığı anlatılıyor.

Uyarlamada örgüt üyelerinin ABD'de siyasetçileri etkileyerek daha fazla okul için onay aldıkları
ve bugüne kadar çalışma vizesi olan H-1B ile teknoloji devi Google'dan bile fazla sayıda kişiyi
ABD'ye getirdikleri, bu öğretmenlerin örgüte para vermemesi halinde vizelerinin iptal edildiği
vurgulanıyor.

Gülen demir parmaklıklar ardında



 

FBI'ın bu okullarla ilgili soruşturma başlattığı da belirtilen uyarlamanın bir karesinde FETÖ
elebaşı Fetullah Gülen demir parmaklıklar ardında gösteriliyor. FETÖ'nün tüm dünyada gizli
bir şekilde örgütlendiği ve bir nevi tüm dünyayla "oyun oynadığı" belirtilen uyarlamada, "Ancak
gizli planlar ortaya çıktıkça bu oyunun da sonu geliyor." ifadesi kullanıldı.

 



#FETÖ#FETÖ #gulenopoly#gulenopoly

TEKNOLOJİ E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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